
П Р Е Д Л О Г

Врз основа на член 32 од Статутот на Акционерското друштво за приредување игри на среќа и забавни игри ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА Скопје, а согласно член 383 став 1 т.2, 384 став 2 т.1,2, 476 став 4 и 482 од Законот за трговските друштва, Годишно Собрание на акционери на својата седница одржана на ден 29.05.2023 година ја донесе следната:


ОДЛУКА
За одобрување на Годишната сметка за деловната 2022 година


                        
	1. Се одобрува годишната сметка на ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје за деловната 2022 година со следните  остварени резултати од Билансот на успех за 2022 година:          
                          - Приходи ...................................................................... 33.633.711 денари
                          - Расходи .......................................................................25.258.438 денари
                          - Добивка пред оданочување......................................8.375.273 денари
                          - Данок ….…………….……………………….........…...... 908.854 денари
                          - Добивака за финансиската година…………….….7.466.419 денари

2. Податоците од годишната сметка од точка 1 на оваа Одлука се јавни и достапни за сите лица на начин и во постапка согласно Закон.

            3. Одлуката стапува на сила со денот на нејзиното донесување.


О б р а з л о ж е н и е  :

Годишното собрание на акционери на ЛОТАРИЈА НА МАКЕДОНИЈА АД Скопје на својата седница одржана на ден 29.05.2023 година согласно одредбите од Законот за трговски друштва и Статутот на друштвото донесе одлука како во диспозитивот.
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Бр.-----------			                                ГОДИШНО СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ
29.05.2023 година                                                                      Претседавач
Скопје			
                                                                                           ----------------------------------				      					
                                                                                                  
